My Best

No Kode Kelas Judul Deskripsi File Update  Aksi
Mtk
1 851 12.3B.35 MATERI TAMBAHAN MATERI TAMBAHAN AKUNTANSI  Unduh 2022-09-12
AKUNTANSI DASAR DAN DASAR DAN PRAKTIK 22:43:.03

PRAKTIK PERTEMUAN KE PERTEMUAN KE 1 TENTANG

1 TENTANG GAMBARAN GAMBARAN UMUM AKUNTANS],

UMUM AKUNTANSI MELIPUTI : Bahan Kajian
pertemuan 1: 1. Definisi
Akuntansi 2. Objek Akuntansi 3.
Kelompok bidang Ak 4. Pemakai
informasi Akuntansi 5. Jenis
usaha dalam Akuntansi 6.
Laporan keuangan 7. Laporan
keuangan dan bidang usaha 8.
Laporan keuangan dan bentuk

usaha
2 851 12.3B.35 MATERI TAMBAHAN PEMBAHASAN MATERI Unduh 2022-09-19
PERTEMUAN KE 2 TAMBAHAN PERTEMUAN KE 2 23:13:13
TENTANG : AKUNTANSI TENTANG : AKUNTANSI
PERUSAHAAN JASA PERUSAHAAN JASA

( TRANSAKSI, PERKIRAAN, ( TRANSAKSI, PERKIRAAN,

JURNAL,BUKU BESAR & JURNAL,BUKU BESAR & NERACA

NERACA SALDO) SALDO), MELIPUTI : Jurnal Umum,
Buku Besar, dan Neraca Saldo
Perusahaan Jasa Sub Materi: 1.
Karakteristik dan transaksi 2.
Jurnal umum dan buku besar 3.
llustrasi transaksi jurnal umum 4.
Neraca saldo (trial balance)

3 851 12.3B.35 MATERI TAMBAHAN PEMBAHASAN MATERI Unduh 2022-09-27
PERTEMUAN KE 3 TAMBAHAN PERTEMUAN KE 3 00:01:51
TENTANG AKUNTANSI TENTANG AKUNTANSI
PERUSAHAAN JASA, PERUSAHAAN JASA, , MELIPUTI :

Ayat Jurnal Penyesuaian Sub
Materi 3: 1. Pengertian Ajp 2.
Tujuan Dari Ayat Jurnal
Penyesuaian 3. Macam Ajp 4. Hal
-Hal Yg Perlu Di Sesuaikan DIm

Ajp
4 851 12.3B.35 MATERI TAMBAHAN PEMBAHASAN MATERI Unduh 2022-10-04
PERTEMUAN KE 4 TAMBAHAN PERTEMUAN KE 4 06:38:38
TENTANG AKUNTANSI TENTANG AKUNTANSI
PERUSAHAAN JASA PERUSAHAAN JASA (NERACA
(NERACA LAJUR) LAJUR), MELIPUTI : Neraca lajur

perusahaan jasa Sub Materi4: 1.
Definisi Neraca Lajur 2. Tujuan
Neraca Lajur 3. Proses
Penyusunan Neraca Lajur

5 851 12.3B.35 MATERI TAMBAHAN PEMBAHASAN MATERI Unduh 2022-10-10
PERTEMUAN KE 5 TAMBAHAN PERTEMUAN KE 5 23:21:26
TENTANG : AKUNTANSI TENTANG : AKUNTANSI
PERUSAHAAN JASA PERUSAHAAN JASA ( LAPORAN
(LAPORAN KEUANGAN KEUANGAN DAN TAHA AKHIR
DAN TAHA AKHIR PENYUSUNAN LAPORAN
PENYUSUNAN LAPORAN  KEUANGAN ), MELPIPUTI : Sub
KEUANGAN ) Materi 5: Laporan Keuangan Sub

Materi: 1. Laporan laba / rugi 2.
Laporan perubahan modal 3.
Neraca 4. Tahap akhir
penyusunan laporan keuangan



No Kode

Mtk
6 851
7 851
8 851
9 851
10 851

Kelas

12.3B.35

12.3B.35

12.3B.35

12.3B.35

12.3B.35

Judul

MATERI TAMBAHAN
PERTEMUAN KE 6
TENTANG : AKUNTANSI
PERUSAHAAN DAGANG
(JURNAL KHUSUS DAN
JURNAL UMUM)

MATERI TAMBAHAN
PERTEMUAN KE 7
MEREVIEW PERTEMUAN
KE 3 TENTANG :
AKUNTANSI
PERUSAHAAN JASA

( AYAT JURNAL
PENYESUAIAN )

MATERI TAMBAHAN
PERTEMUAN KE 9
TENTANG : AKUNTANSI
PERUSAHAAN DAGANG
(BUKU BESAR, NERACA
SALDO & AJP)

MATERI TAMBAHAN
PERTEMUAN KE 10
TENTANG : AKUNTANSI
PERUSAHAAN DAGANG
(NERACA LAJUR)

MATERI TAMBAHAN
PERTEMUAN KE 11
TENTANG : AKUNTANSI
PERUSAHAAN DAGANG
(LAPORAN KEUANGAN &
TAHAP AKHIR
PENYUSUNAN LAPORAN
KEUANGAN )

Deskripsi

perusahaan jasa (jurnal penutup,
neraca saldo setelah penutupan

buku, jurnal pembalik)
PEMBAHASAN MATERI

TAMBAHAN PERTEMUAN KE 6

TENTANG : AKUNTANSI

PERUSAHAAN DAGANG (JURNAL
KHUSUS DAN JURNAL UMUM),
MELIPUTI : Sub Materi 6 : Jurnal
Umum, Buku Besar, dan Neraca
Saldo Perusahaan Jasa Sub
Materi: 1. Karakteristik dan
transaksi 2. Jurnal khusus 3.
llustrasi transaksi jurnal khusus

PEMBAHASAN MATERI

TAMBAHAN PERTEMUAN KE 7
MEREVIEW PERTEMUAN KE 3

TENTANG : AKUNTANSI

PERUSAHAAN JASA (AYAT

JURNAL PENYESUAIAN ),
MELIPUTI : Ayat Jurnal

Penyesuaian Sub Materi 3 :

Pertemuan ke 7 Mereview

Pertemuan Ke 3 1. Pengertian Ajp

2. Tujuan Dari Ayat Jurnal

Penyesuaian 3. Macam Ajp 4. Hal
-Hal Yg Perlu Di Sesuaikan DIm

Ajp
PEMBAHASAN MATERI

TAMBAHAN PERTEMUAN KE 9

TENTANG : AKUNTANSI

PERUSAHAAN DAGANG (BUKU
BESAR, NERACA SALDO & AJP),
MELIPUTI : Sub Materi 9 : Buku
Besar, Buku Pembantu, Neraca

Saldo dan Ayat Jurnal

Penyesuaian Perusahaan Dagang
Sub Materi;: 1. Buku Besar 2.
Buku pembantu 3. Ayat Jurnal

Penyesuaian
PEMBAHASAN MATERI

TAMBAHAN PERTEMUAN KE 10

TENTANG : AKUNTANSI

PERUSAHAAN DAGANG (NERACA
LAJUR), MELIPUTI : Sub Materi
10: Neraca lajur Perusahaan
Dagang Sub Materi: 1. Neraca

lajur
PEMBAHASAN MATERI

TAMBAHAN PERTEMUAN KE 11

TENTANG : AKUNTANSI
PERUSAHAAN DAGANG

(LAPORAN KEUANGAN & TAHAP
AKHIR PENYUSUNAN LAPORAN
KEUANGAN ), MELIPUTI : Sub
Materi 11 : Laporan Keuangan
Dan Tahap Akhir Penyusunan
Laporan Keuangan Sub Materi: 1.
Laporan Keuangan 2. Tahap Akhir
Penyusunan Laporan Keuangan -

File Update

Unduh 2022-10-18
06:35:02

Unduh 2022-10-24
22:26:25

Unduh 2022-11-07
22:19:18

Unduh 2022-11-15
02:55:04

Unduh 2022-11-22
06:23:38

Aksi



No Kode Kelas Judul Deskripsi File Update  Aksi

Mtk
Jurnal Penutup - Jurnal Pembalik -
Neraca Saldo Setelah Penutup 3.
Jurnal Pembalik
11 851 12.3B.35 MATERI TAMBAHAN PEMBAHASAN MATERI Unduh 2022-11-29
PERTEMUAN KE 12 TAMBAHAN PERTEMUAN KE 12 05:18:15
TENTANG :AKUNTANSI TENTANG :AKUNTANSI
PERUSAHAAN INDUSTRI/ PERUSAHAAN INDUSTRI /
PABRIK PABRIK, MELIPUTI : Perusahaan
Industri Sub Materi: 1. Definisi/
pengertian. 2. Jenis persediaan
3. Biaya produksi
12 851 12.3B.35 MATERI TAMBAHAN MATERI TAMBAHAN Unduh 2022-12-06
PERTEMUAN KE 13 PERTEMUAN KE 13 TENTANG : 06:37:56
TENTANG : AKUNTANSI AKUNTANSI PERUSAHAAN
PERUSAHAAN INDUSTRI/ INDUSTRI/ PABRIK 2,,
PABRIK 2, MELIPUTI : Sub Materi 13 : Ayat
Jurnal Penyesuaian dan Neraca
lajur Perusahaan Industri: 1. Ayat
Jurnal Penyesuaian 2. Neraca
lajur
13 851 12.3B.35 MATERI TAMBAHAN PEMBAHASAN MATERI Unduh 2022-12-13
PERTEMUAN KE 14 TAMBAHAN PERTEMUAN KE 14 05:59:46
TENTANG : PERTEMUAN  TENTANG : PERTEMUAN KE-14
KE-14 AKUNTANSI AKUNTANSI PERUSAHAAN
PERUSAHAAN INDUSTRI/ INDUSTRI / PABRIK (3),
PABRIK (3) MELIPUTI : Sub Materi 14 :
Laporan Keuangan dan Tahap
Akhir Penyusunan Laporan
Keuaangan Perusahaan Industri
Sub Materi: 1. Laporan Rugi.Laba
2. Laporan Perubahan Modal 3.
Neraca 4. Jurnal Penutup 5. Jurnal
Pembalik 6. Neraca Saldo Setelah
Penutup
14 851 12.3B.35 MARERI TAMBAHAN PEMBAHASAN MARERI Unduh 2022-12-20
PERTEMUAN KE 15 TAMBAHAN PERTEMUAN KE 15 14:20:15
MEREVIEW PERTEMUAN MEREVIEW PERTEMUAN KE 9
KE 9 TENTANG : TENTANG : AKUNTANSI
AKUNTANSI PERUSAHAAN DAGANG (BUKU

PERUSAHAAN DAGANG BESAR, NERACA SALDO &

(BUKU BESAR, NERACA AJP) MELIPUTI Sub Materi 15

SALDO & AJP) Mereview pertemuan ke 9 : Buku
Besar, Buku Pembantu, Neraca
Saldo dan Ayat Jurnal
Penyesuaian Perusahaan Dagang
Sub Materi: 1. Buku Besar 2.
Buku pembantu 3. Ayat Jurnal
Penyesuaian
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Nim
12210387
12210440
12210475
12210514
12210618
12210814
12210818
12210828
12210865
12210916
12210949
12210950
12210953
12210971
12211130
12211176
12211283
12211328
12211410
12211469
12211503

My Best

Nama Mhs
KHANIFAH %
MOKHTAR RHEZA ALAM BAKHRENA v
AHMAD ABDUL BASIR \%
MOHAMMAD ZAENI ILYAS v
HASBY ALI SHIFA %
ABDUL MANAN v
SILVI MAULIDIA %
WIJIANI FARAH AGUSTINA v
RISALATUN MUAWANAH %
IDA RAHMAWATI v
AMALIA FADHILLAH %
ASYIFA REGINA SANDRINI v
NUR LAELA MAULIDIA %
SORAYA REGINA SANDRINA v
DIAS FATHIN ANNAHAR %
M ARDI TRISNALDI v
AGHITS FADLIL ADHIM '
AMANDA EVI SEPTIANI v
HELEN MAULINAH v
YANUAR NUR ADNI v
PRASASTHA MAULANA CANDRA SATRIA x
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Jumlah
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
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UNIVERSITAS

Gedung Rektorat JI. Kramat Raya No. 98, Senen. Jakarta Pusat 10450
Telp. (021) 23231170 Fax (021) 21236158 e-mail : rektorat@bsi.ac.id

UNIVERSITAS

Nama Dosen  : Hendra Lesmana
Mata Kuliah  : AKUNTANSI DASAR DAN PRAKTIK [ 851 ]

Kelas :12.3B.35
Cetak Nilai Tugas AKUNTANSI DASAR DAN PRAKTIK Kelas

No. Nim Nama Nilai Tugas Tanggal Input

1 12210387 KHANIFAH 100 2022-12-22 13:44:11
2 12210440 MOKHTAR RHEZA ALAM BAKHRENA 100 2022-12-22 13:44:11
3 12210475 AHMAD ABDUL BASIR 100 2022-12-22 13:44:11
4 12210514 MOHAMMAD ZAENI ILYAS 100 2022-12-22 13:44:11
5 12210618 HASBY ALI SHIFA 100 2022-12-22 13:44:11
6 12210814 ABDUL MANAN 100 2022-12-22 13:44:11
7 12210818 SILVI MAULIDIA 100 2022-12-22 13:44:11
8 12210828 WIJIANI FARAH AGUSTINA 100 2022-12-22 13:44:11
9 12210865 RISALATUN MUAWANAH 100 2022-12-22 13:44:11
10 12210916 IDA RAHMAWATI 100 2022-12-22 13:44:11
1112210949 AMALIA FADHILLAH 100 2022-12-22 13:44:11
1212210950 ASYIFA REGINA SANDRINI 100 2022-12-22 13:44:11
1312210953 NUR LAELA MAULIDIA 100 2022-12-22 13:44:11
14 12210971 SORAYA REGINA SANDRINA 100 2022-12-22 13:44:11
15 12211130 DIAS FATHIN ANNAHAR 100 2022-12-22 13:44:11
16 12211176 M ARDI TRISNALDI 100 2022-12-22 13:44:11
17 12211283 AGHITS FADLIL ADHIM 100 2022-12-22 13:44:11
18 12211328  AMANDA EVI SEPTIANI 100 2022-12-22 13:44:11
19 12211410 HELEN MAULINAH 100 2022-12-22 13:44:11
20 12211469 YANUAR NUR ADNI 66 2022-12-22 13:44:11
21 12211503 PRASASTHA MAULANA CANDRA SATRIA 0 2022-12-22 13:44:11

Waktu Cetak Tanggal 2022-12-22 13:44:34
security print key : ab6b7888c44bf8a4c508276328eac3bc
WWW.BSI.AC.ID
PSDKU

® BOGOR H KARAWANG 5 PURWOKERTO E TASIKMALAYA E SURAKARTA
H PONTIANAK = TEGAL H SUKABUMI H YOGYAKARTA
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